
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мес

Числа

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Календарный учебный график 

Сентябрь

2
9
 -

 5

Октябрь

2
7
 -

 2

Ноябрь Декабрь

2
9
 -

 4

Январь

2
6
 -

 1

Июнь

2
9
 -

 5

Июль

2
7
 -

2

АвгустФевраль

2
3
 -

 1

Март

3
0
 -

 5

Апрель Май

2
7
 -

 3

I Э К К К К КЭ К

II

КК

Э К К К К КЭ К

III

КК

Э К К К К КЭ К КК



 

Индекс Наименование
Экза 

мен
Зачет

Зачет 

с оц.

Экспер 

тное
Факт

Часов 

в з.е.

Экспер 

тное

По 

плану

Контак

т часы
СР

Конт 

роль
з.е. Лек Лаб Пр СР

Конт 

роль
з.е. Лек Лаб Пр СР

Конт 

роль
з.е. Лек Лаб Пр СР

Конт 

роль
з.е. Лек Лаб Пр СР

Конт 

роль
з.е. Лек Лаб Пр СР

Конт 

роль
з.е. Лек Лаб Пр СР

Конт 

роль

17 17 612 612 288 297 27 7 36 72 144 4 18 54 54 18 3 36 18 54 3 36 18 45 9

2.1.1 Факультативные д исциплины (мод ули) 34 2 2 72 72 36 36 1 18 18 1 18 18

2.1.1.1 Психофизиологические методы диагностики 3 1 1 36 36 36 18 18 1 18 18

2.1.1.2
Инструментальные методы в исследовании 

когнитивных процессов
4 1 1 36 36 36 18 18 1 18 18

2.1.2 Иностранный язык 2 1 4 4 36 144 144 72 63 9 2 36 36 2 36 27 9

2.1.3 История и философия науки 2 1 4 4 36 144 144 72 63 9 2 18 18 36 2 18 18 27 9

2.1.4
Междисциплинарные исследования 

когнитивных процессов
4 3 4 4 36 144 144 72 63 9 2 18 18 36 2 18 18 27 9

2.1.ДВ.1 Элективные д исциплины (мод ули) 1 3 3 108 108 36 72 3 18 18 72

2.1.ДВ.1.1
Методологические основы социализации и 

индивидуализации личности
1 3 3 36 108 108 36 72 3 18 18 72

2.1.ДВ.1.2
Особенности развития когнитивных процессов 

на разных этапах онтогенеза
1 3 3 36 108 108 36 72 3 18 18 72

6 6 216 216 216 3 108 3 108

2.2.1(П) Научно-исследовательская практика 56 6 6 36 216 216 216 3 108 3 108

- - Форма контроля з.е. -
Семестр 1 Семестр 2 Семестр 3 Семестр 4 Семестр 5 Семестр 6

2.1.Дисциплины (модули) 

2.2.Практика 

Итого акад.часов
Курс 1 Курс 2 Курс 3


